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 Yayın ve ProAV
 Ürünlerimizi ve çözümlerimizi sanal olarak keşfedin!
  Giriş. Etkileşim. Demo.     Sayfayı paylaş
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  Profesyonel Kameralar
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 Uzaktan PTZ Kamera Sistemleri
4K / UHD / HD PTZ kameralar, uzaktan kumandalar, yazılım ve özel çözümler
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 Stüdyo Kamerası Sistemleri
Panasonic, güçlü bir HD stüdyo kameradan eksiksiz bir stüdyo kamera sistemine kadar, birçok uygulamaya uygun çözümler sunar,
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 Video Kameralar
Profesyonel kullanım için olan, çeşitli sayıdaki video kameralarımızı keşfedin





Page
 AU-EVA1
Etkinliklerde, okullarda veya kiliselerde veya internet sitesi tasarımı, güvenlik ve daha birçok alanda ekonomik bir HD video kamera’ arıyorsanız, Panasonic’in gelecek nesil AVCCAM ürün gamı aradığınız her şeye yanıt veriyor.’





  Mikserler ve Anahtarlayıcılar




Product
 KAIROS
BT/IP Platformu “KAIROS”, CPU ile GPU'sunun güç ve esnekliğinden tam anlamıyla faydalanarak ve toplam işleme yükünü geleneksel donanım tabanlı sistemlerin tabi olduğu yapılandırma kısıtlamaları olmadan dengeleyerek yüksek performansa ulaşır. KAIROS, etkileyici canlı videoların verimli bir biçimde üretilmesini sağlayan sınırsız giriş, çıkış ve kullanım esnekliği sunar.





Product
 AV-HS6000
Ana ünite büyük sistem entegrasyonu için kompakt 3U boyutuna rağmen, 32 SDI ve 2 DVI girişiyle 16 SDI çıkışının da aralarında bulunduğu birçok giriş ve çıkışla donatılmıştır. ME başına 4 DVE, zorlu ve hızlı anlarda yaratıcı video oluşturulurken çeşitli geçişlere olanak sağlar. Üç tip kontrol paneli kullanılabilir. C1 ve C2 panelleri 24 XPT tuşu ve 4 sayfa vardır; bu sayede toplamda 96 adet olan çapraz eşleştirmeler arasında kolayca değişim yapılabilir. Kompakt panel C4, C1/C2 versiyonlarına oranla %30 daha kısadır ve küçük stüdyolar ile OB Minibüslerine daha kolay entegrasyon sağlar.





Product
 AV-UHS500
4K Live Switcher, sahneden, istasyonlardan ve naklen yayın arabalarından, üniversitelerdeki derslerden, konferans salonlarından vs. çeşitli uygulamalarda kolayca kullanılır ve sahada canlı video prodüksiyonu konusunda inanılmaz bir performans gösterir.





Product
 AV-HLC100
1ME değiştiriciyi, PTZ kamera kontrol cihazını ve ses mikseri fonksiyonlarını tek bir cihazda bir araya getiren AV-HLC100, tek bir kişinin PTZ kamera çekiminden yayın aktarımına kadar her şeyi yapabilmesini sağlar.





Product
 LAWO Panelleri
Panasonic ve Lawo, AV-HS6000 ve AV-HS410 yapım masalarını uzaktan kumanda eden bir uzaktan kumanda protokolünü uygulamaya koyarak iki ürün ailesinin birbiriyle uyumlu olmasını sağladı. 





  Robotik ve AR/VR Sistemleri




Product
 PTZmove.system
The Studio rail system for vertical (wall) mounting is design for use with PTZ Cameras AW-UE100 and AW-UE150. 





Product
 KST-CamBot.system
CamBot.system bir robotik kol, bir kontrol yazılımı ve bir uzaktan kumandadan oluşur





Product
 Robyhead
RobyHead D1, profesyonel yayıncılık için olduğu kadar stüdyolar, tiyatrolar, konferans salonları ve sabit kullanımlar için de klasik bir Pan/Tilt çözümüdür.





Product
 Panapod
Panapod, Panasonic PTZ kameraları için özel olarak tasarlanmış bir yükseltme ünitesidir. Yükseltme ünitesi, izleyicilere iyi bir izleme deneyimi sunacak fark edilmeyen kamera pozisyonları ile sahnede, stüdyoda, kale arkasında, bir konferans salonunda ya da basın toplantısında kullanılabilir ve fark edilmeme özelliği sayesinde sanatçıları, oyuncuları, sunucuları veya çekilmekte olan sahneyi bölmez.





Product
 Tecnopoint
TUNING, motorize kamera taşıyıcıları ve teleskopik sütunlar içeren PTZ kameraların yayın kalitesini koruyarak hareket etmesini sağlayan robotik bir sistemdir. 
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 Sanal ve Artırılmış Gerçeklik Sistemleri
Hem VR hem de AR ortamlarında kullanılabilen Panasonic Robotics, küçük ile orta ölçekli içerik üreticiler için uygun maliyetli ve fotogerçekçi sanal stüdyo prodüksiyon çözümü sağlar.





  Aksesuar -lar
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 Outdoor Solutions for PTZ cameras
Whether broadcasting, sports or staging - some applications require particularly robust camera systems. Panasonic offers different variants to ensure high-quality images and optimal use of the PTZ cameras even in outdoor areas.





Product
 KST-WM-HE40/UE70
AW-UE70 ve AW-He40 serisi Panasonic 4K PTZ Kameralar için özel olarak tasarlanmış duvara montaj braketleri.
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 BROADCAST & PROAV AKSESUARLARI
Broadcast & ProAV ürün aksesuarları
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 Software
Görüntüle, arşivle, ara, eriş ve dönüştür.
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 Kayıt Medyaları
P2 kart, expressP2 kart, microP2 & SD kartlar
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 P2 HD Kameralar
P2HD ve AVC-ULTRA kameralar, kaydediciler/oynatıcılar ve sürücüler





   


 
AV Dijital Dünya
Kurumsal, yüksek eğitimli, TV ve Yayın, canlı etkinlikler veya eSpor olsun, 3D alanındaki yeni nesil teknolojiyle bağlantı kurun - kamera sistemleri, robotik, Kairos ve ilgili yazılımlar dahil olmak üzere özel camdan cama çözümü açıklamak için tasarlanmıştır. 

 Giriş. Etkileşim. Demo




  Bilgi merkezi
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 A true glass-to-glass solution from capture to delivery for eSports 
A true glass-to-glass solution from capture to delivery for eSports. .
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 Broadcast and ProAV Technology Experience Zone
Broadcast and ProAV Technology Experience Zone
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 HOW CAN PANASONIC MAKE YOUR LIVE STREAMING A SUCCESS
HOW CAN PANASONIC MAKE YOUR LIVE STREAMING A SUCCESS.





Page
 Video Varlık Yönetim Sistemi
Hibrit çalışma ve öğrenme dünyasına yönelik dijital çözümler.





  Vaka Çalışmaları




Ground-breaking PTZ camera use on Ed Sheeran Global Mathematics Tour
Panasonic PTZ cameras bring fans closer to Ed Sheeran’s Global Stadium Tour
Picture credit: Nick Lepoutre
 Read more











User Experience: Mastering the Pandemic with Panasonic 4K system solutions
After extensive research in the high-end studio camera segment, Panasonic's native 4K sensor was the key factor. That choice turned out to be a very good one.
 Read more











University of Kassel utilises Panasonic education solutions to enrich its digital and hybrid learning
During the last years, the University of Kassel has broadened its digital learning technology and offers.They record lectures to offer them ‘on demand' for students not being able to attend classes in person, they livestream lectures and generally focus to enrich their ‘hybrid learning'.They keep a focus on balancing their on-demand and remote learning sessions with in-person lectures and classes.
 Read more











BBH drives broadcast quality experience for esports production with Panasonic live camera systems
Swedish broadcast facilities company Best Broadcast Hire (BBH) is using Panasonic solutions to broadcast some of the major eSports events around the world, including FIFA eSuperliga, the BLAST Pro Series across seven different countries and the recent StarLadder MAJOR tournament in Berlin.
 Read more










  Tüm örnek olay incelemelerini görün    

  Destek




Hizmet ve indirmeler
Burada ürün broşürlerinden ve garanti ve servis kaydı ile ilgili bilgilerden servis merkezi bulucumuza, teknik indirmelere ve SSS'lere kadar her şeyi bulabilirsiniz.

Daha fazla bilgi edinin





Nereden alınır
Size en yakın Panasonic bayisini bulmak için yardıma mı ihtiyacınız var? Önemli kriterlerden birini girin ve "Ara" yı girmeniz yeterlidir. Coğrafi konuma göre arama yapabilir veya önerilen ortaklarımızın kimler olduğunu bize sorabilirsiniz.

Daha fazla bilgi edinin





Bize ulaşın
Profesyonel ürünlerimizi satın almak mı istiyorsunuz? Size yardımcı olmaya hazır uzman bir ekibimiz var.

Daha fazla bilgi edinin





  Bizi takip edin
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